
 

鉄 二 健 １ ９ 号 

令 和 ６ 年 ３ 月 ６ 日 

事 業 主  各位 

東京都文京区湯島 3-21-10 

東京都鉄二健康保険組合 

理 事 長  広 浜 泰 久 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度 健康診断の実施について 

 

早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は当組合の事業運営に、ご

理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度の各種健診実施をご案内します。加入者の皆様へご案内いただき、健診を受け

ていない方がいなくなるようお声掛けをお願いします。（東振協契約医療機関 一覧表を新たに同

封しました。是非、ご活用ください） 

皆様が健康でいるために、加入者の健診受診率の向上と保健指導の利用にご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

＊健診関係書類は本社一括で発送しています。各工場・支店・営業所等への転送をお願いします。 

 

                   記 

1. 令和６年度 各種健診実施要領  

2. 令和６年度 健診種類一覧表 

3. 令和６年度 健診項目一覧表 

4. 令和６年度 各種健診 鉄二契約医療機関一覧表 

5. 令和６年度 各種健診 東振協契約医療機関一覧表(※新規資料) 

6. 健診結果報告の取扱いについて（事業所担当者用） 

7. 健診結果報告の取扱いについて（被保険者各位） 

 

 

 

【お知らせ】 

・４０歳以上の被扶養者のご自宅に４月上旬頃、『特定健診受診券』を郵送します。 

・３５歳～３９歳の女性被扶養者にも同時に「健診の案内」を郵送します。 

送付した際は事業所様にも参考資料をお届けします。 

 

 

 ※ご不明な点がございましたら、保健事業部までご連絡ください。 

ＴＥＬ：０３－３８３５－４３４１ 

以 上 


